

---

# Asbjørns Tømrer- og Byggefirma ApS

**CVR-nr.: 37805408**

Lyngbjergvej 8  
7182 Bredsten

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2024**

---

**Asbjørn Gillstedt**  
Dirigent

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Asbjørns Tømrer- og Byggefirma ApS  
Lyngbjergvej 8  
7182 Bredsten  
  
Telefonnummer: 20786918  
e-mailadresse: gillstedt@gmail.com  
  
CVR-nr.: 37805408  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Bankforbindelse** Jyske Bank  
Enghavevej 32  
7100 Vejle

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapitalandele i datterselskaber og unoterede selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 424.708, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.047.368 og en egenkapital på kr. 1.158.273.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2023.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024.**

Selskabet forventer en positiv indtjening i det nye år.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.731.398</b>	<b>3.434.531</b>
Personaleomkostninger	1	-3.041.004	-2.881.680
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-214.019	-328.177
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>476.375</b>	<b>224.674</b>
Andre finansielle indtægter		35.361	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.327	-11.859
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>506.409</b>	<b>212.815</b>
Skat af årets resultat	2	-81.704	-71.754
<b>Årets resultat</b>		<b>424.705</b>	<b>141.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500.000
Overført resultat		424.705	-358.939
<b>I alt</b>		<b>424.705</b>	<b>141.061</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		10.000	15.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>15.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		166.564	345.362
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>166.564</b>	<b>345.362</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>176.564</b>	<b>360.362</b>
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		405.399	231.153
Igangværende arbejder for fremmed regning		30.000	162.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		236.354	28.011
Udskudte skatteaktiver		33.699	31.121
Andre tilgodehavender		27.640	5.631
Periodeafgrænsningsposter		242.102	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>975.194</b>	<b>457.916</b>
Likvide beholdninger		880.610	1.120.931
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.870.804</b>	<b>1.593.847</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.047.368</b>	<b>1.954.209</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		315.625	315.625
Overført resultat		792.648	367.943
Forslag til udbytte		0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.158.273</b>	<b>1.233.568</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		178.278	245.743
Skyldig selskabsskat		84.282	86.746
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		599.112	357.574
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.423	30.578
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>889.095</b>	<b>720.641</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>889.095</b>	<b>720.641</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.047.368</b>	<b>1.954.209</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	315.625	367.943	500.000	1.233.568
Betalt udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	0	424.705	0	424.705
Egenkapital, ultimo	50.000	315.625	792.648	0	1.158.273

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.776.001	2.539.198
Pensionsbidrag	214.090	290.738
Andre omkostninger til social sikring	50.913	51.744
	<u>3.041.004</u>	<u>2.881.680</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	84.828	86.746
Ændring af udskudt skat	-2.578	-24.337
Regulering vedrørende tidligere år	0	9.345
	<u>81.704</u>	<u>71.754</u>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb: Restløbetid 14 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3,8 t.kr., i alt 53,2 t.kr. Restløbetid 28 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 5 t.kr. i alt 140 t.kr.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	7